در دوره ای چنین حساس که آلترناتیوسازی از بالای سر مردم ایران در دستور کار قدرت های امپریالیستی قرار گرفته و قطعات مختلف پازل آن در قالب پروژه های مختلف در سطوح متفاوت در حال چیده شدن است، هر فعالیتی، هر اقدامی و هر طرح یا پروژه ای در جهت سرنگونی رژیم ناگزیر است نسبت خود را با این دستور کار روشن کند و آشکارا از آن فاصله بگیرد.

سه-شنبه ۱۰ مرداد ۱۳۹۱ برابر با ۳۱ جولای ۲۰۱۲

پاتویس

:۱

<http://www.peykeiran.com/Content.aspx?ID=50751>

:۲

[=http://www.rahekargar.de/browsf.php?cId=1069&Id=189&pgn](http://www.rahekargar.de/browsf.php?cId=1069&Id=189&pgn)

:۳

<http://ir.voanews.com/content/peopletribunal-payamakhavan/1444244.html>

:۴